

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:

- Apie 25 km iki Burgaso oro uosto
- Apie 3 km iki Saulėtojo kranto kurorto centro
- Apie 2 km iki Nesebaro miestelio
- Apie 300 m iki paplūdimio

Modernus viešbučių kompleksas, siūlantis įvairų maitinimą, nuostabų paplūdimį ir ramią viešnagę. Viešbutis skirtas tik suaugusiems 16+. Viešbutis pastatytas 2004 metais, paskutinį kartą atnaujintas 2019 metais. Iš viso yra 428 jaukūs numeriai. Viešbučio teritorijoje rasite visko, ko prireiks patogiam poilsiui: restoranas, baras, 2 lauko baseinai, uždaras baseinas, drabužių skalbimo ir valymo paslauga (mokama), konferencijų ir banketų salė (mokama), belaidis internetas visoje viešbučio teritorijoje, automobilių stovėjimo aikštelė (mokama), automobilių nuoma, liftas, parduotuvėlė. Pramogos nemokamai: treniruoklių salė, jogos pamokos; mokamai: sauna, masažas. Ramus ir jaukus poilsis būtent čia.

Kambariai

Standard Room with Park View:

Jaukus numeris trims asmenims, apie 24 m2 ploto. Vaizdas į parką. Patogumai: vonia arba dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, bevielis internetas, televizorius, telefonas, mini baras, seifas, balkonas, kavos aparatas (ne visuose kambariuose).

Standard Room with Sea View:

Apie 24 m2 ploto numeris su vaizdu į jūrą. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 3 asm. Patogumai: vonia arba dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, bevielis internetas, televizorius, telefonas, mini baras, seifas, balkonas, kavos aparatas (ne visuose kambariuose).

Superior Room with Sea View:

Patogus numeris su vaizdu į jūrą. Numerio plotas: 45 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 4 asm. Patogumai: vonia arba dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, bevielis internetas, televizorius, telefonas, mini baras, seifas, balkonas, kavos aparatas (ne visuose kambariuose).

Superior Room with English Yard:

Patogumai numeryje: vonia arba dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, bevielis internetas, televizorius, telefonas, mini baras, seifas, balkonas, kavos aparatas (ne visuose kambariuose).

Standard Room for single person:

Patogus vienvietis numeris, apie 24 m2 ploto. Patogumai tik jums: vonia arba dušas, plaukų džiovintuvas, oro kondicionierius, bevielis internetas, televizorius, telefonas, mini baras, seifas, balkonas, kavos aparatas (ne visuose kambariuose).

Paplūdimys

Viešas smėlio paplūdimys apie 300 m nuo viešbučio.

Bulgarija

Balkanuose įsikūrusi viena seniausių Europos valstybių, garsėjanti savo turtinga istorija, nuostabia gamta ir skania virtuve. Vasara čia net penkis mėnesius – nuo gegužės iki spalio vidurio – šiltos ir saulėtos dienos. Galite pailsėti populiariausiose Juodosios jūros kurortų auksiniuose paplūdimiuose, tokiuose kaip Auksinės kopos ir Saulėtas krantas, aplankyti senovinius miestus ir nepamirštamai pasilinksminti. Bulgarija garsėja nuostabia gamta ir žaliais parkais, nepakartojama senovine miestų architektūra, naktiniu gyvenimu bei gausybe mineralinių vandenių gydymo centrų ir sanatorijų. Paslaptinga ir žavi šalis, kurioje senovės istorija susipina su kvapą gniaužiančiais gamtos stebuklais. Bulgarija yra vieta, kur kiekvienas ras kažką ypatingo: nuo turtingos kultūros ir istorijos iki nuostabios gamtos ir gardžios virtuvės. Tai šalis, kurioje kiekvienas kampelis slepia naują nuotyki.

Nesebar

Nedidukėje salelėje, su žemynu sujungtoje tiltu, įsikūręs vienas gražiausių Bulgarijos pajūrio miestelių. Vienas iš seniausių Europos miestų, kuris paskelbtas miestu-muziejumi ir yra įtrauktas į UNESCO saugomų paminklų sąrašą. Šis kurortas – puikus pasirinkimas mėgstantiems pasivaikščiojimus istorinėmis gatvelėmis ir poilsį prie jūros.